

Invitation og dagsorden til **Årsmøde 2023** i FBU ForældreLANDSforeningen



**Lørdag d. 10. juni 2023 i tidsrummet 10.00 – 16.00,
på Scandic Hotel, Hvidkærvej 25, 5250 Odense.**

**Kære medlemmer af FBU's lokale bestyrelser (incl. suppleanter og revisorer),
medlemsrepræsentanter samt medlemmer af FBU's hovedbestyrelse.**

Nu er det snart tid til at samles til Årsmødet 2023! Det er altid en fornøjelse at kunne mødes på tværs af lokalbestyrelser og hovedbestyrelser til gode drøftelser og hyggeligt samvær.

I 2022 var temaet på Årsmødet, Brugerinddragelse i FBU. (Vedhæftet referat og materiale herfra) fra årsmødet i 2022). I år har hovedbestyrelsen besluttet, at det fællesfaglige input skal handle om temaet; **etiske dilemmaer**.

Og hvorfor er det tema valgt... ? Det er der flere grunde til. Først og fremmest er det et tema, som der er mange vinkler på. Men ikke mindst fordi at det er godt at være opmærksom på de mange dilemmaer, man som frivillig og bestyrelsesmedlem kan komme i.

F.eks kan man som frivillig/bestyrelsesmedlem komme i en interessekonflikt ift ens egne interesser som frivillig/bestyrelsesmedlem og den opgave, som man har påtaget sig. Nogle har flere kasketter på, - hvordan kan man håndtere det? Hvordan kan man undgå det/skal man undgå det?

Eller... du kender en, som helt sikkert vil have glæde af, at komme med til jeres næste udflugt i FBU. Hun er resistent overfor alle dine gode forslag og argumenter, - og afviser at tage med. Du synes, det er synd og skam og tænker "selvfølgelig skal hun med", du sender derfor hendes tlf.nr og mailadresse til lokalformanden (og sekretariatet), - og beder dem invitere hende til de kommende arrangementer. Er der et etisk dilemma i det?

Eller.....

Der vil være drøftelser både i grupper og i plenum.

Kom og vær med til at præge drøftelserne!

Udover det fællesfaglige tema skal vi også holde den formelle del af årsmøde, hvor indholdet er gensidig information og drøftelse af det forgangne år. Både ift Landsforeningen og ift lokalforeningerne. Det er også under denne del af mødet, at eventuelle forslag til vedtægtsændringer drøftes og besluttet.

Eventuelle forslag til vedtægtsændringer må meget gerne være Sekretariatet i hænde en uge før Årsmødet (mailadresse; vivi@fbu.dk). Dvs d. 3.6. 2023, - så vi kan sende det med ud sammen med en eventuel opdateret dagsorden samt et samlet overblik over eventuelle forslag til vedtægtsændringer.

Dagens program:

10.00 – 10.30	Ankomst m. kaffe/the og brød
10.30 – 10.45	Velkommen, præsentationsrunde
10.45 – 13.00	Fællesfagligt tema: Etiske dilemmaer
13.00 – 13.45	Frokost
13.45 – 15.45	Årsmøde: <ul style="list-style-type: none">- Valg af ordstyrer- Formandens beretning for det forgangne år (herunder økonomi)- Opsamling på temaet, brugerinddragelse fra Årsmødet i 2022.- Orientering fra lokalforeningerne- Orientering fra udvalgene- Drøftelse og afstemning ift eventuelle vedtægtsændringer- Evt.
15.45 – 16.00	Opsamling og tak for i dag

Vigtigt - Praktisk info:

Selve mødet strækker sig over tidsrummet 10.30 – 16.00.

Mellem kl. 10.00 og 10.30 bliver der serveret kaffe/the og brød.

Udgifter til transport refunderes, men husk dokumentation i form af kvitteringer for udgift til billetter, broafgift etc.

Det er nødvendigt af hensyn til planlægningen, at du snarest muligt og senest d. 4.6.2023 giver besked på mail; vivi@fbu.dk eller på tlf.nr 51 80 24 06, om du kommer eller ikke kommer. Hvis der er særlige hensyn ift forplejning eller andet, da giv også besked herom.

Vi håber, det bliver en dag med både masser af gensidig information og dialog, men også en dag, fyldt med tanker, ideer og visioner om FBU nu og i fremtiden.

Venlig hilsen

FBU ForældreLANDSforeningens Hovedbestyrelse

V. Formand Anders Brøndtved